
ZARZĄDZENIE Nr 41.2006 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia  21 czerwca 2006 r. 
 
w sprawie określenia regulaminu konkursu oraz powołania Komisji Konkursowej dla 
przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkół w Jasienicy. 
 

Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004r.  Nr 256,  poz.2572  z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
Określić regulamin Komisji Konkursowej, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 
Powołać  Komisję Konkursową dla przeprowadzenia konkursu w celu wyłonienia kandydata   
na stanowisko dyrektora  Zespołu Szkół w Jasienicy w składzie: 
 
1.Romuald Zacharski (przedstawiciel organu prowadzącego)        - Przewodniczący   
2.Bogdan Jusiński  (przedstawiciel organu prowadzącego)           -  Członek 
3.Mirosław Szczotka  (przedstawiciel organu prowadzącego)       -  Członek 
4.Teresa Perkowska  (przedstawiciel Kuratora Oświaty)               -  Członek 
5.Ewa Snopek   (przedstawiciel Kuratora Oświaty)                       -  Członek 
6.Elżbieta Karasek (przedstawiciel Kuratora Oświaty)                  -  Członek  
7.Anna Tlaga (przedstawiciel  rady pedagogicznej)                       -  Członek 
8.Anna Lidia Lachor (przedstawiciel  rady pedagogicznej)             -  Członek 
9.Mariola Szymańska  (przedstawiciel  rodziców)                          -  Członek 
10.Beata Fala (przedstawiciel  rodziców)                                      -  Członek 
11.Piotr Kwiatkowski (przedstawiciel ZNP)                                    -  Członek 
12.Beata Dzięcioł  (przedstawiciel NSZZ „Solidarność” )                -  Członek 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

       Załącznik do Zarządzenia Nr 41.2006 
       Burmistrza  Tłuszcza 
       z dnia  21.06.2006 r. 
 
 
  

REGULAMIN KONKURSU 
NA STANOWISKO DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W JASIENICY  

 



1.Kandydata na stanowisko dyrektora  wyłania się w drodze konkursu. 
2.Konkurs przeprowadza Komisja Konkursowa powołana przez Burmistrza. 
3.W skład Komisji Konkursowej wchodzi: 
1)po trzech przedstawicieli: 
a)organu prowadzącego szkołę, 
b)organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
2)po dwóch przedstawicieli: 
a) rady pedagogicznej, 
b) rodziców; 
3)po jednym przedstawicielu zakładowych organizacji związkowych. 
4.Przewodniczącym Komisji będzie osoba wskazana przez organ prowadzący. 
5.Kandydat przystępujący do konkursu na stanowisko dyrektora winien spełniać następujące 
wymogi: 
a)posiadać wyższe wykształcenie magisterskie z przygotowaniem pedagogicznym oraz 
kwalifikacje wymagane do zajmowania stanowiska nauczyciela w gimnazjum lub wyższe 
wykształcenie zawodowe z przygotowaniem pedagogicznym oraz kwalifikacje wymagane do 
zajmowania stanowiska nauczyciela w gimnazjum, 
b)posiadać ukończone studia podyplomowe z zakresu zarządzania lub kurs z zakresu 
zarządzania oświatą, jeżeli kurs nadaje kwalifikacje w sposób określony   
w przepisach w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli, 
c)posiadać co najmniej pięcioletni staż pracy pedagogicznej na stanowisku nauczyciela, 
d)mieć co najmniej dobrą ocenę pracy w okresie ostatnich 5-ciu lat pracy, 
e)potwierdzony zaświadczeniem lekarskim brak przeciwwskazań zdrowotnych do 
wykonywania pracy na stanowisku kierowniczym, 
f)posiadać stopień awansu zawodowego – mianowany lub dyplomowany. 
6.Konkurs w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora zespołu szkół ogłasza 
Burmistrz. 
7.Oferty kandydatów powinny zawierać: 
krótkie uzasadnienie przystąpienia do konkursu, wraz z koncepcją i programem działania 
zespołu szkół, odpis dyplomu ukończenia studiów i inne dokumenty potwierdzające 
posiadanie kwalifikacji oraz formy doskonalenia, 
odpis dyplomu ukończenia studiów podyplomowych z zakresu zarządzania lub kurs z zakresu 
zarządzania oświatą, jeżeli kurs nadaje kwalifikacje w sposób określony  w przepisach w 
sprawie placówek doskonalenia nauczycieli, 
kwestionariusz osobowy ze zdjęciem, 
opis przebiegu dotychczasowej pracy zawodowej, 
ocenę pracy z ostatnich 5-ciu lat, 
zaświadczenie lekarskie o braku przeciwwskazań zdrowotnych do wykonywania pracy na 
stanowisku kierowniczym, 
odpis stopnia awansu zawodowego, 
oświadczenie, że kandydat nie był karany karą dyscyplinarną, o której mowa w art. 76 ust. 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r.  
Nr 118 poz. 1112 z późn. zm.) oraz nie toczy się przeciw niemu postępowanie dyscyplinarne, 
oświadczenie, że kandydat nie był karany za przestępstwo popełnione umyślnie oraz nie toczy 
się przeciw niemu postępowanie karne, 
oświadczenie, że kandydat nie był karany zakazem pełnienia funkcji  związanych         z 
dysponowaniem środkami publicznymi, o którym mowa w art. 31 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 
17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych 
(Dz.U. z 2005r. Nr 14 poz. 114 z późn. zm.), 
oświadczenie, że kandydat wyraża zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych, 



zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. 
Nr 101 poz. 926 z późn. zm.). 
8.Oferty z dokumentami kandydaci powinni składać w zamkniętych kopertach  z dopiskiem 
„KONKURS NA STANOWISKO DYREKTORA ZESPOŁU SZKÓŁ W JASIENICY”, na 
adres Urzędu Miejskiego w Tłuszczu,  ul. Warszawska 10,  pokój nr 30. 
9.Prace Komisji są prowadzone jeżeli w posiedzeniu bierze udział co najmniej 2.3 jej składu. 
10.Członkowie Komisji uczestniczą w pracach na podstawie imiennego upoważnienia 
wydanego na piśmie przez organ delegujący przedstawiciela lub wyciągu z protokołu 
zebrania rady pedagogicznej lub rodziców. 
11.Konkurs odbywa się w dwóch etapach: 
w pierwszym etapie bada się czy kandydaci spełniają wymagania formalne, określone w 
ogłoszeniu konkursu i podejmuje decyzję o dopuszczeniu lub niedopuszczeniu do udziału w 
dalszej części konkursu, 
w drugim etapie – ocena merytoryczna złożonej oferty, wysłuchanie propozycji kandydata 
dotyczących sposobu kierowania pracą zespołu szkół. 
12. Kandydaci, których Komisja Konkursowa nie dopuściła do drugiego etapu konkursu 
mogą wnieść pisemny sprzeciw do Przewodniczącego Komisji Konkursowej                   w 
terminie 3 dni od daty powiadomienia o niedopuszczeniu do konkursu. 
13.Sprzeciw jest rozpatrywany przez Komisję niezwłocznie, nie dłużej jednak niż w terminie 
3 dni od jego wniesienia. 
14.Po zakończeniu konkursu Komisja w głosowaniu tajnym wyłania kandydata  na 
stanowisko dyrektora zespołu szkół. Każdy z członków komisji dysponuje jednym głosem. 
15.Konkurs jest rozstrzygnięty, jeżeli na jednego z kandydatów oddała głosy co najmniej 
połowa obecnych na posiedzeniu członków komisji. 
16.W przypadku gdy żaden z kandydatów w pierwszej turze głosowania nie uzyskał 
większości głosów,  przewodniczący zarządza drugą turę głosowania, do której dopuszczeni 
są dwaj kandydaci, którzy uzyskali największą ilość głosów. W razie uzyskania takiej samej 
liczby głosów przez kilku kandydatów do drugiej tury głosowania dopuszczeni są ci 
kandydaci. 
17.W drugiej turze kandydatem na dyrektora zostaje ten, który uzyskał największą liczbę 
głosów. 
18.W sytuacji, gdy do konkursu nie zgłosi się żaden kandydat albo w wyniku konkursu nie 
wyłoni się kandydata, Burmistrz powierza stanowisko wybranemu przez siebie kandydatowi 
po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady rodziców, chyba że są zastrzeżenia organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny nad placówką. 
19.Z prac komisji i głosowania sporządza się protokół. 
20.Protokół podpisują wszyscy członkowie Komisji biorący udział w posiedzeniu. 
 


